
UCHWAŁA NR XXI/171/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 
2020-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020 r, poz. 713) oraz art 226, 227, 228, 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/115/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie         Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2020-2024 zmienionej: 

᠆ uchwałą Nr XVII/141/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2020 - 2024, 

᠆ uchwałą Nr XVIII/151/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2020 - 2024, 

᠆ zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany   
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2020-2025, 

᠆ uchwałą NR XX/166/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2020-2025 wprowadza się następujące zmiany: Załącznik 
Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXI/171/2020 Rady Gminy Żelazków
z dnia 28 sierpnia  2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 53 965 931,33 49 865 672,85 16 785 974,00 170 000,00 8 066 718,00 14 528 203,85 10 314 777,00 4 600 530,00 4 100 258,48 0,00 4 100 258,48

2021 49 114 861,00 48 192 000,58 16 790 000,00 171 000,00 8 215 000,00 12 350 000,58 10 666 000,00 4 638 000,00 922 860,42 0,00 922 860,42

2022 49 115 000,00 49 115 000,00 16 800 000,00 172 000,00 8 300 000,00 12 600 000,00 11 243 000,00 4 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 49 451 000,00 49 451 000,00 16 810 000,00 173 000,00 8 370 000,00 12 700 000,00 11 398 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 49 945 500,00 49 945 500,00 16 978 000,00 174 500,00 8 450 000,00 12 800 000,00 11 543 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 416 700,00 50 416 700,00 17 148 000,00 176 200,00 8 534 500,00 12 900 000,00 11 658 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 53 965 931,33 44 449 998,66 15 748 650,50 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 9 515 932,67 9 515 932,67 622 413,00

2021 49 114 861,00 42 428 861,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 686 000,00 6 686 000,00 0,00

2022 49 115 000,00 42 515 000,00 15 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00

2023 49 451 000,00 42 646 300,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 804 700,00 6 804 700,00 0,00

2024 49 945 500,00 43 073 000,00 15 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872 500,00 6 872 500,00 0,00

2025 50 416 700,00 43 500 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 700,00 6 916 700,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 415 674,19 5 415 674,19

2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 763 139,58 5 763 139,58

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 804 700,00 6 804 700,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 872 500,00 6 872 500,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 916 700,00 6 916 700,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,01% 15,64% 23,08% 23,76% TAK TAK15,64%

2021 0,00% 16,24% 18,90% 19,58% TAK TAK16,24%

2022 0,00% 18,07% 15,72% 16,40% TAK TAK18,07%

2023 0,00% 18,52% 16,65% 16,65% TAK TAK18,52%

2024 0,00% 18,50% 17,61% 17,61% TAK TAK18,50%

2025 0,00% 18,44% 18,36% 18,36% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 652 801,97 652 801,97 607 746,38 1 418 660,18 1 418 660,18 1 255 388,22 759 601,94 759 601,94 657 566,35

2021 588 928,52 588 928,52 545 109,39 922 860,42 922 860,42 825 623,43 646 518,94 646 518,94 545 109,39

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 643 230,04 1 643 230,04 1 255 388,22 3 094 999,73 1 074 356,86 2 020 642,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 971 432,03 971 432,03 825 623,43 1 849 044,08 877 612,05 971 432,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 144 597,71 144 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 144 597,71 144 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 144 597,71 144 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 597,71 2 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/171/2020

Rady Gminy Żelazków

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków

na lata 2020-2025

Zmiany w załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata

2020-2025 wprowadza się stosownie do art. 229 ustawy o finansach publicznych.

Uchwała obejmuje zmiany budżetu wynikające z uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2020 rok.

Zwiększeniu uległy dochody ogółem. Zwiększono dochody bieżące, w tym dochody z tytułu dotacji i środków
przeznaczonych na cele bieżące oraz pozostałe dochody bieżące.

Zwiększono dochody majątkowe, w tym dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje.

Zmniejszono wydatki ogółem. Zwiększono wydatki bieżące, w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane.

Zmniejszono wydatki majątkowe, w tym wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne.

Wynik budżetu w 2020 roku uległ zmianie o kwotę 2.789.240,92

Planowany deficyt budżetu w wynosi 0,00 zł.




